
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-19-013848-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бочкарьова Олена Олегівна, 380544667544,
Olena.BochkarovaST@Ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі,
клапани та подібні пристрої (Трубопровідна
арматура) Лот №1 - 42130000-9 Арматура
трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні
пристрої (Крани кульові) Лот №2 - 42130000-9
Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та
подібні пристрої (Крани кульові)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

ЛОТ 1 — ЛОТ №1 42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі,
клапани та подібні пристрої (Крани кульові)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кран кульовий
фланцевий
DN-200/Py-40 API 6D,
API 6FA/EN 13942 або
еквівалент

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

3 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Кран кульовий
фланцевий
DN-200/Py-63 API 6D,
API 6FA/EN 13942 або
еквівалент

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

8 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Кран кульовий
фланцевий
DN-200/Py-16 API 6D,
API 6FA/EN 13942 або
еквівалент

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

6 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за весь Товар
здійснюється протягом 30
(тридцяти) календарних днів після
проведення успішних гідравлічних
випробувань та з дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідної (-их) видаткової
(-их) накладної (-их) та акту (-ів)
приймання-передачі Товару за
кількістю та якістю (після зняття
усіх зауважень).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 815 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

88 150,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 березня 2024 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

264 450,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 березня 2024 14:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 березня 2024 14:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Гарантія надається за Формою,
наведеною в Додатку 5 до тендерної документації з
урахуванням умов, викладених в пункті 2 Розділу ІІІ
тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

264450 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Учасник-переможець повинен надати забезпечення
виконання договору про закупівлю у вигляді
банківської гарантії. Банківська гарантія повинна
бути надана замовнику та набувати чинності не
пізніше дати укладання договору про закупівлю
(далі - Договір). Банківська гарантія повинна
надаватись у розмірі: 5 % (п’яти відсотків) від суми
договору. Детальні умови зазначені в п. 6 Розділу VI
Тендерної документації.

ЛОТ 2 — ЛОТ №2 42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі,
клапани та подібні пристрої (Крани кульові)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кран кульовий
фланцевий
DN-300/Py-16 API 6D,
API 6FA або еквівалент

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

2 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Кран кульовий
фланцевий
DN-400/Py-63 API 6D,
API 6FA або еквівалент

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Кран кульовий
фланцевий
DN-300/Py-63 ручний
привід API 6D, API 6FA
або еквівалент

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

3 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Кран кульовий
фланцевий DN-50/Py-40
ручний привід API 6D,
API 6FA або еквівалент

ДК 021:2015:
42131260-6 — Кульові
крани

6 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за весь Товар
здійснюється протягом 30
(тридцяти) календарних днів після
проведення успішних гідравлічних
випробувань та з дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідної (-их) видаткової
(-их) накладної (-их) та акту (-ів)
приймання-передачі Товару за
кількістю та якістю (після зняття
усіх зауважень).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 230 508,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

42 305,09 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 березня 2024 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

126 915,26 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 березня 2024 14:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 березня 2024 15:19

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Гарантія надається за Формою,
наведеною в Додатку 5 до тендерної документації з
урахуванням умов, викладених в пункті 2 Розділу ІІІ
тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

126915.26 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Учасник-переможець повинен надати забезпечення
виконання договору про закупівлю у вигляді
банківської гарантії. Банківська гарантія повинна
бути надана замовнику та набувати чинності не
пізніше дати укладання договору про закупівлю
(далі - Договір). Банківська гарантія повинна
надаватись у розмірі: 5 % (п’яти відсотків) від суми
договору. Детальні умови зазначені в п. 6 Розділу VI
Тендерної документації.


